文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载
[bookmark: _Toc1]初中开学通知（组合3篇）

篇1：初中开学通知

XX家长：

祝贺您的子女即将完成小学六年的学习。根据xx教（今年根据就近入学原则及布局调整的需要进行划片招生乡镇小学毕业生划入户籍初中就读）经我校同意并报区教育局批准XX同学被我校录取为201X学年七年级新生

入学具体事项如下：

1、开学报到时间是年x月x日请您的子女携此通知书到xx区xx镇初中办理报到手续若有特殊原因不能按时到校报到请来电请假

2、报到时需交清各项费用缴费严格按区物价局、区教育局核定的标准执行

3、不明事项请来电咨询咨询电话：2290xxx

xx区xx镇初中

201X年6月20日

篇2：初中开学通知

亲爱的家长和同学们：

愉快的假期就要结束了，带着憧憬和希望我们开学啦！新的学期你准备好了吗？

一、开学时间202X年X月X日早8点

二、调整好心态和作息时间

三、准备好开学书本和文具

新的一年，希望同学们可以学到更丰富的知识，茁壮成长，谢谢家长朋友们的支持和配合，我们共同成长努力加油!

XX学院

202X年X年X日

篇3：初中开学通知

各位新同学及家长：

首先祝贺各位同学顺利通过中考成为xx的一名学子，同时衷心感谢家长对我校工作的关心和支持，现将有关开学事宜告知如下：

1.请新生同学于8月30日起登陆我校网站“网上查询”栏目中“新生分班查询系统”查看自己所在班级信息及住宿安排，若未查到请在报到时到大门查询处查询。

2.请新生同学9月1日上午8:00持《录取通知书》到学校报到。

①非住宿生根据教室分布图直接到所在教室报到。

②住宿生先根据公布的宿舍分配情况，找到宿舍及自己的床铺放好行李后再到所在教室报到。

③新生到教室报到后请家长撤离学校。

3.注意事项：

①请骑自行车到校的同学把自行车停在xx自行车存放处。

②住宿生报到时请携带必要的学习用具、洗刷用具和换洗衣服等物品及适量生活费，根据学校提供的住宿安排，整理宿舍内务。

说明：学校为登记住宿且自愿购买住宿用品的同学在公寓已配备以下物品：棉被、棉褥、棉垫、被罩(2件)、床单(2件)、枕巾(2件)、枕头、枕套、毛巾、暖瓶、脸盆等。

xx中学

201x年8月29日

文书吧（www.wenshuba.com）
section_image1.png
S 45 Y

WENSHURA COM